Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

A:
Daniel Monzon S.L.

Presupuesto
Fecha

Paterna. Valencia. CIF:B-46252953.

TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnoldgico

46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can
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= o= N W e e

18m

Servicio

01.1 m2 Demolicion de muro de ladrillo nave 3 Gescoform aulas
01.2 u Retirada de caja fuerte inutilizada en despacho de Gescoform

01.3 u Cambio de piezas porcelanico rotas en entrada a Nave 1

Precio de retirada por unidad.
01.4 u Demolicién de hueco de ventana en muro de despacho Gescoform

02.1 u Mamparas y puerta 2 m Nave 1 /Aula en Nave 4 y falso de placas
pladur parte superior

Precio por administracién, puede variar segun proceso de elaboracién.

05.1 m3 PICADO DE SOLERA PARA FOSO

Precio por administracién, puede variar segin proceso de elaboracién.
06.1 m3 RELLENO DE ESCOMBRO Y SOLERA.
07.1 m? RETIRADA DE PAPEL EN PAREDES DE DESPACHO DE GESCOFORM

Precio por administracién, puede variar segin proceso de elaboracién.

08.1 m2 Retirada manual de pavimento con medios mecénicos (laminado en

nave 3 retirada manual de pavimento).

Precio por administracién, puede variar segin proceso de elaboracién.
09.1 m? Muro de bloque de hormigdn de 20*20*40 para revestir
10.1 Enfoscado liso a buena vista en muro

11.1 m? Pintura muro bloque hormigén y varios en nave 3.

12.1 Ayudas para distintos oficios. (Regatas).

precio por admistracion.
TOTAL CONTENEDORES Y MEDIOS AUXILIARES.
Colocacion de yintel y falcado de ventana.

Reparacion de paredes dafiadas por la eliminacién de paredes y
terminaciones en nave3.

Eliminacién de suelo vinilico en nave4.
Suministro y colocacion de rejilla de acero macizo en nave 4.

Suministro de perileria nueva angulo de 902 de 60 x 60 para nave 4.

Foso.

Desmontaje de techo, perfileria, puertas y ventanas en nave3.
Pintado de mesa elevadora con poliuretano industrial.

Falcado de puertas exteriores en naves 2,3y 4.

Falcado y rejuntado de puertas traseras naves 1y 2.
Reparacién y pintado de pared (baterias) nave3.

Sellado gotera nave 4.

Reparacién y pintado de paredes en nave 4 zona parcial, aproximadamente
la mitad de la nave incluido zona oscura.

Suministro de goma para delimitar suelo en nave 1.

Atentamente, Proyectos Herranz

silvia.castillo@grupomonzon.com

Tarifa/Precio

2.000,00€
460,00€

830,00€

1.000,00€

900,00€

4.100,00€

2.400,00€

800,00€

100,00€

1.800,00€
800,00€
800,00€

25,00€
200,00€
250,00€
780,00€
160,00€
1.550,00€

940,00€

1.230,00€
840,00€
820,00€
820,00€
1.800,00€
190,00€

1.500,00€

95,95€

PRE_2021-148
julio 21, 2021

C/ Ciudad de Barcelona N91 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980,

SubTotal

2.000,00€
460,00€

16.600,00€

1.000,00€

900,00€

4.100,00€
2.400,00€

800,00€

100,00€

1.800,00€
800,00€
800,00€

1.000,00€
1.000,00€
250,00€
780,00€
160,00€
1.550,00€

940,00€

1.230,00€
840,00€
2.460,00€
1.640,00€
1.800,00€
190,00€

1.500,00€

1.727,10€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

Servicio

Mano de obra y material de agarre para colocacién de goma.

Suministro de suelo porcelanico nuevo en nave 1.

Colocacién y rejuntado de suelo y rodapié porcelanico nuevo en zona

exposicion.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

910,00€
2.500,00€

790,00€

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2021-148
julio 21, 2021

SubTotal

910,00€
2.500,00€

790,00€

53.027,10€
11.135,69€

64.162,79€
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